LAWATAN KERJA MENTERI SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN KE LOT SENGGUANG, MUKIM LABI , DAERAH BELAIT

Mukim Labi, Daerah Belait

Hari Khamis, 10 Zulkaedah 1441H bersamaan 02 Julai 2020M

Yang Berhormat Dato Seri Setia Awang Haji Ali bin Apong, Menteri Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan telah mengadakan lawatan kerja dan menghadiri Majlis Penanaman Padi di Lot Sengkuang, Mukim Labi, Daerah Belait.